
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
29.07.2023 №  4386-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам ВО 

 

На основании решения приемной комиссии университета от 29.07.2023 

(протокол № 2) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам высшего образования 

на 2023/2024 учебный год: 
 

Заочное отделение бюджетного финансирования 
(12 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(2 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая технология 

органических веществ. Авторская программа "Технология химико-фармацевтических 

препаратов" 

Группа 133-52 
 

1. Снилс: 16030933429 262 баллов  

 

Направление 22.03.01 – Материаловедение и технологии материалов. 

Конструирование и производство изделий из композиционных материалов 

Группа 133-82 
 

1. Снилс: 03752957986 204 баллов  

 

Институт химического и нефтяного машиностроения 
(3 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Технологические 

установки нефтегазового комплекса 

Группа 233-021 
 

1. Снилс: 16221286738 190 баллов  

2. Снилс: 15535459984 185 баллов  



3. Снилс: 16284878915 212 баллов  

 

Институт управления инновациями 
(2 чел.) 

 

Направление 27.03.03 – Системный анализ и управление. Логистические системы и 

технологии 

Группа 333-571 
 

1. Снилс: 15526925279 191 баллов  

 

Направление 39.03.02 – Социальная работа. Управление в социальных системах 

Группа 333-821 
 

1. Снилс: 15817292084 171 баллов  

 

Институт нефти, химии и нанотехнологий 
(1 чел.) 

 

Направление 18.03.01 – Химическая технология. Химическая инженерия 

нефтегазохимических производств 

Группа 433-21 
 

1. Снилс: 15365172766 237 баллов  

 

Институт пищевых производств и биотехнологии 
(2 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Пищевая 

инженерия малых предприятий 

Группа 633-71 
 

1. Снилс: 15993069823 210 баллов  

 

Направление 19.03.02 – Продукты питания из растительного сырья. Технология хлеба, 

кондитерских и макаронных изделий 

Группа 633-11 
 

1. Снилс: 15031685534 139 баллов  

 

Институт технологии легкой промышленности, моды и дизайна 
(1 чел.) 

 

Направление 15.03.02 – Технологические машины и оборудование. Машины и 

аппараты текстильной и легкой промышленности  

Группа 733-53 
 

1. Снилс: 16167943694 182 баллов  

 

Институт управления, автоматизации и информационных технологий 



(1 чел.) 

 

Направление 13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника. Электропривод и 

автоматика 

Группа 833-41 
 

1. Снилс: 15629420978 186 баллов  

 

 

Проректор по УР 

 

 Д.Ш. Султанова 

  



 
 ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ  
 к приказу зачисление 

студентов 

 

 
 


